様式第６号(第７条関係)

[bookmark: _GoBack]大洲市防犯灯設置（補修）工事完了報告書

　次のとおり、防犯灯設置（補修）工事が完了しましたので報告します。

１．　設置（補修）場所　　大洲市

２．　設置（補修）灯数・燭光

　　　　　　灯数　　　　　灯　　　燭光　　　　　ワット

３．　工事施工者　　　住　所

　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　－　　　　　　）

４．　設置（補修）費総額　　　　　　　　　　　　　円

５．　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　年　　月　　日

　　区　区長

設置(補修)者(代表者)　　　　　　印

　大洲市長　　　　　　様